ПРОТОКОЛ № 15/1

Заседания конкурсной  комиссии

по вскрытию конвертов с конкурсными заявками.

« 08 »  августа  2006г

                              г. Реутов

Время заседания  11 час. 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Зам.председателя конкурсной комиссии
	Лакунин К.Ю.

	Члены комиссии:
	Тузов И.В.

Варчак В.А.

Свитко Д.Р.

	Солодовникова Г.Ф.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Садкова М.В.

Заказчик:   ОАО   «Реуткапстрой», адрес: 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.15а.

Тел./факс:528-87-35, 528-23-56.

Предмет конкурса: Поставка медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»:

Лот № 15: Бактерицидные ультрафиолетовые облучатели, в т.ч. передвижные- 30 шт.

Максимальная цена контракта:  500 000,00 рублей.
Источник финансирования: муниципальный бюджет.

      К 11 час. 00 мин. (время московское) « 08 » августа  2006 года в конкурсную комиссию на участие в открытом конкурсе по поставке медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса МУ «ЦГБ г.Реутова» по Лоту № 15 представлено две конкурсные заявки.

       Заместитель председателя  конкурсной комиссии предлагает присутствующим подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие.

Среди присутствующих желающих подать, изменить или отозвать заявки на участие в конкурсе нет.

Вскрытие конвертов с конкурсными заявками.

      Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе было осуществлено членами конкурсной комиссии  в присутствии представителей поставщиков.

Объявляются сведения о претендентах на  участие в конкурсе:

1. ООО «Медресурс», юр.адрес: 141300, М.О. г.Сергиев Посад-7, Бульвар Свободы, д.1, кв.23, факт.адрес: 141300М.О., г.Сергиев Посад, пр-т Красной Армии, д.212 в.

      2.  ЗАО «Арди Конс», 101000, г.Москва, Чистопрудный бульвар, д.14, стр.3

Перечень предоставленных документов сведен в таблицу:

Перечень предоставленных документов сведен в таблицу:

	№

п/п
	Перечень документов
	ООО «Медресурс»
	ЗАО «Арди Конс»

	1
	Конкурсная заявка
	предоставлено
	предоставлено

	2
	нотариально заверенная выписка из единого государственного реестра юридических лиц (для юридических лиц), нотариально заверенная выписка из единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей), копии документов, удостоверяющих личность (для иных физических лиц), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации юридического лица или физического лица в качестве индивидуального предпринимателя в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранных лиц)
	предоставлено
	предоставлено

	3
	Копия Устава/учредительного договора предприятия (подпись руководителя и печать организации)
	предоставлено

	4
	Лицензия на   осуществляемые   поставщиком   виды   деятельности, связанные с заключением и выполнением контракта, по установленной форме

	5
	Документы, подтверждающие полномочия подписания лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа (по необходимости)
	предоставлено
	предоставлено

	6
	Копии сертификатов качества предлагаемой продукции
	предоставлено
	предоставлено

	7
	Ценовое предложение
	417 000,00 руб.
	499 800,00 руб.

	Приложения к конкурсной заявке:

	8
	№ 1 (Анкета претендента)
	предоставлено
	предоставлено

	№ 2 (Общий опыт работы)
	предоставлено
	предоставлено

	№ 3 (Сведения об аналогичных контрактах)
	предоставлено
	предоставлено

	№ 4 (Репутация)
	предоставлено
	предоставлено

	№ 5 (Сведения о кадровых ресурсах)
	предоставлено
	предоставлено

	№ 6 (Таблица цен)
	предоставлено
	предоставлено

	№ 7 (Существенные условия выполнения контракта)
	предоставлено
	предоставлено

	№ 8 (Технические требования)
	предоставлено
	предоставлено

	9
	Дополнительно предоставленные документы:
	1. Бухгалтерский баланс на 01.01.2006

2. Отчет о прибылях и убытках за 2005г.

Существенные условия контракта

	Наименование поставщика

	Расходы на техническое обслуживание товара.

(перечень тех.обслуживания и расходы)
	Функциональные или качественные характеристики товара, качество  работ, услуг;
	Объемы предоставления гарантий качества  товара;

	Срок предоставления гарантии качества товара,  работ, услуг;
	Наличие в г. Москве и Московской области сервисного центра производителя
	Ответственное хранение на складе поставщика до момента установки оборудования
	Расходы на эксплуатацию товара;

(перечень и расходы)

	ООО «Медресурс»

	нет
	Соответствие тех.заданию
	100%
	1 год
	есть
	да
	нет

	ЗАО «Арди Конс»
	-
	Приложение № 8 заполнено
	В полном объеме
	12 мес.
	В наличии
	соответствует
	-

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

         Лакунин К.Ю.

Члены конкурсной комиссии:

         Варчак В.А.

                                                                                                                                          Свитко Д.Р.

                                                                                                                                          Тузов И.В.

                                                                                                                                          Солодовникова Г.Ф

Секретарь конкурсной  комиссии:

                      Садкова М.В.

1